報道関係者 各位

群馬労働局・前橋労働基準監督署の移転のお知らせ

～ 前橋地方合同庁舎に移転 ～

記

１ 移転年月日   平成 27 年 9 月 24 日(木)

          午前 8 時 30 分より通常業務開始

２ 移転先住所   〒３７１－８５６７

 前橋市大手町 2 丁目 3 番 1 号 前橋地方合同庁舎

 群馬労働局総務部         9 階

群馬労働局労働基準部、雇用均等室 8 階

 前橋労働基準監督署        7 階

３  電話番号    群馬労働局      027-296-4732（代表）

          前橋労働基準監督署  027-896-3019

４ 交通手段    ➢JR 両毛線「前橋駅」北口から徒歩 20 分

          ➢JR 両毛線「前橋駅」北口からバス『市役所・合同庁舎前』

           バス停下車徒歩 1 分

【照会先】

群馬労働局総務部総務課

総務課長   武井 秀人

総務課長補佐 小林  晃

（電 話） 027‐210‐5000

厚生労働省群馬労働局発表

平成 27 年８月 27 日

厚生労働省

群馬労働局 Press Release

「群馬労働局」及び「前橋労働基準監督署」は、平成 27 年 9 月 24 日（木）

より前橋地方合同庁舎に移転しますので、お知らせします。

なお、群馬労働局職業安定部は、現在の庁舎（群馬県公社総合ビル内）

にて引き続き業務を行います。

利

根

川
前橋市立
桃井小学校

前橋女子
高等学校

至
渋
川

群馬労働局

（総務部・労働基準部・雇用均等室）

前橋労働基準監督署

至 新前橋駅

群馬労働局

（職業安定部）

ｸﾞﾘｰﾝ

ﾄﾞｰﾑ

前橋

病院

「群馬労働局」及び「前橋労働基準監督署」は、平成27年9月24日（木）
より前橋地方合同庁舎に移転しますのでお知らせします。

なお、群馬労働局職業安定部は、現在の庁舎（群馬県公社総合ビル

内）にて今後も業務を行います。

＜交通手段＞

ＪＲ両毛線「前橋駅」北口から徒歩２０分

ＪＲ両毛線「前橋駅」北口からバス『市役所・合同庁舎前』

バス停下車徒歩１分

別紙

〒371-8567 前橋市大手町2丁目3番1号 前橋地方合同庁舎

部・課・室 フロア 電話番号 ＦＡＸ番号

総務課 ９階 ０２７－８９６－４７３２ ０２７－８９６－２０８０

企画室 ９階 ０２７－８９６－４７３３ ０２７－８９６－２０８６

労働保険徴収室 ９階 ０２７－８９６－４７３４ ０２７－８９６－２０９７

監督課 ８階 ０２７－８９６－４７３５ ０２７－８９６－２１１１

健康安全課 ８階 ０２７－８９６－４７３６ ０２７－８９６－２１１１

賃金室 ８階 ０２７－８９６－４７３７ ０２７－８９６－２１１１

労災補償課 ８階 ０２７－８９６－４７３８ ０２７－８９６－２２２６

雇用均等室 ８階 ０２７－８９６－４７３９ ０２７－８９６－２２２７

群馬労働局（大渡町分庁舎）

〒371-0854 前橋市大渡町１丁目１０番７号（郵便番号のみ変更）

部・課・室 電話番号 ＦＡＸ番号

職業安定部

職業安定課 ０２７－２１０－５００７ ０２７－２１０－５１０３

需給調整事業室 ０２７－２１０－５１０５ ０２７－２１０－５１０６

職業対策課 ０２７－２１０－５００８ ０２７－２１０－５１０３

地方訓練受講者支援室 ０２７－２１０－５００７ ０２７－２１０－５１０３

※職業安定部は住所・電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません。

〒371-0026 前橋市大手町2丁目3番1号 前橋地方合同庁舎

フロア 電話番号 ＦＡＸ番号

前橋労働基準監督署 ７階 ０２７－８９６－３０１９ ０２７－８９６－３０５５

群馬労働局 移転後の各課室連絡先（平成２７年９月２４日～）

総務部

労働基準部

雇用均等室